2166 STAGING JCN001012674 33.00 2100 1000 23.89 23885.71 2.50 597.14 2.50 597.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25080.00

4 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING JCN001012676 89.00 140 140 64.41 9017.40 2.50 225.44 2.50 225.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9468.27

Total: 3940 2840 81681.68 2042.04 2042.04 0.00 0.00 0.00 85765.77

Amount 
(INR) :

Eighty Five Thousand Seven Hundred and Sixty Five and Seventy Seven paisa Only